СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОРОЧЕЛОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

12.03.2020                                         №  9                                с. Сорочий Лог

О проведении публичных слушаний по проекту о внесении изменений в устав 2020  года

В соответствии  со статьей 14 Устава Муниципального образования Сорочелоговской сельсовет Первомайского района Алтайского края Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Назначить публичные слушания по проекту о внесении изменений в устав 2020 года на  19 марта 2020 года.
1. Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту устава на 2020 год. (прилагается)
Местом нахождения комиссии является с. Сорочий Лог ул.            Центральная 16, тел. 94-1-48
1. Комиссии организовать подготовку проведения публичных слушаний в соответствии с Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании Сорочелоговской сельсовет.
1. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  комиссию по бюджету, социальной политике и местному самоуправлению (Суворову М.И.)

Глава сельсовета                                           В.Н Иванов

                                                                                                                                                                                                  Приложение к решению Совета депутатов
                                                                 12.03.2020. №9

Комиссия по подготовке и проведению публичных слушаний по вопросу
о внесении изменений в устав 2020 года
.

Председатель комиссии:
Иванов В.Н. -    глава сельсовета
Члены комиссии:
Жаркова Г.А. – секретарь администрации;
Сайко Е.М. – главный специалист по финансам администрации Сорочелоговского сельсовета;
Суворова М.И. – депутат, председатель комиссии  по бюджету, социальной политике и местному самоуправлению.